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Når du læser denne leder, så er sandet i
2019’s timeglas løbet ud og 2020 er så småt
gået i gang. Du er måske i færd med at nyde
vintercampingens glæder, enten under
hjemlige eller mere sydligere himmelstrøg.
Det kan også være du er gået i vinterhi.

Samtidig med at sandet er løbet ud, så er
også en æra i DCK slut. Klubben har ikke
længere en overordnet ledelse (LS). Nu er de
2 kredse (Øst og Vest) blevet selvstyrende,
dog med et sæt overordnede spilleregler
(vedtægter). Der er oprettet et samarbejds-
udvalg (SU), som skal stå for koordineringen
mellem de 2 kredse, så som fælles blad,
hjemmeside mv. SU består af de 2 kredsfor-
mænd og de 2 kredskasserer. Men vi er sta-
dig en samlet klub med ens rettigheder og
pligter for medlemmerne.

Skamstrup campingplads tilhører fremover
kreds Øst, men brugen af campingpladsen
er stadig på samme fordelagtige vilkår for
alle medlemmer af DCK.

2019 har til tider været et meget turbulent
år, hvor grænserne har været trukket meget
hårdt op. Der er sagt og skrevet mangt og
meget. Nu er det tid til at lægge alt dette bag
os og se fremad. Hvad kan vi forvente frem-
over, hvor er DCK som klub på vej hen?

Det er nok desværre for tidligt at give et en-
tydigt svar derpå. Den nye organisation skal
lige have tid til at falde på plads og udvikle
sig. En organisationsændring tager tid, det
sker ikke fra dag til morgen. Der vil nok være
en del ting som SU ikke har taget højde for
eller ikke har tænkt på. Så håber vi på at
andre gør os opmærksom om det. Vi tager
imod al den hjælp vi kan få. Selvom vi har
fået en ny struktur, så vil alle stridigheder
nok ikke være løst som med et trylleslag. De
to bestyrelser er forpligtet til at sikre, at DCK
stadig er et landsdækkende fællesskab.

En ting vi i hvert fald kan se frem til i den
nærmeste fremtid er generalforsamling i de
2 kredse. Det sker i starten af marts måned
og det skal blive spændende at se, om der
bliver skiftet lidt ud på posterne. Ligeledes i
marts måned afholder SU møde med web-
masteren, sekretæren og bladudgiverne, for
at finde ud af hvordan vi bedst etablerer et
samarbejde, som alle kan leve med.

For de menige medlemmer af DCK bliver
der nok ikke de store forandringer. Der vil
forhåbentlig komme et større stævneudbud.

KREDSFORMÆNDENE HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kære medlemmer
af DCK

Jan Erik Zimmermann
Kredsformand , Kreds Vest

Martin Serup
Kredsformand, Kreds Øst
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Det er jo det, som er vores kerneforretning.
Vi skal have så mange som muligt ud på far-
ten. Tager man et kig i stævnekalenderen
kan man se, at der allerede ligger mange in-
teressante stævner, men der er plads til
flere. Så hvis nogen har lyst til at lave et
stævne, eller har en god ide til et stævne, så
kom til os med det. Så skal vi være behjæl-
pelig i det omfang vi kan. Og husk, uanset i
hvilken kreds stævnet afholdes, så er alle fra
DCK velkommen.

Lad os sammen gøre 2020 til et skelsæt-
tende år for DCK. Det bedste råd herfra skal
være: Tag ja-hatten og de positive briller på.

Med venlig hilsen
De 2 kredsformænd
Martin Serup og 
Jan Erik Zimmermann

Salg af DCK 
klubeffekter
Profiler DCK, når du er på tur, 
med disse tilbud.

V-formet flagholder 
Til montering i skinnen på vognen ................................................................... Kr. 150,-

Vimpel Dannebrog ....................................................................................... Kr. 150,-

Vimpel med DCK logo .................................................................................. Kr. 125,-

Tilbud ved køb af et sæt vimpler
Bestående af V-formet flagholder, Dannebrog- og DCK vimpel ..................... Kr. 350,-

Håndklædeholder 
Til montering i skinne foran eller bag på vogn ................................................ Kr. 175,-
Håndklædeholderen er udført i rustfrit stål og leveres i ø 8 og 10 mm

Træktøjspose med DCK logo ........................................................................ Kr. 130,-

Sort kasket 
Med diskret DCK logo på skyggekanten .......................................................... Kr. 25,-

Henvendelse til:
Kaj Rasmussen, DCK
Mail: kra011@yahoo.dk eller tlf 25 36 37 15   
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Gå for en god sag
Da der ikke var interesse for at deltage i 

Hjerteforeningenss kampagne, bliver det ikke i år 
vi går for en hjertestarter til Skamstrup.

Mvh
Lisbeth & Kurt DCK 4383

I 1999 gik danskerne sig til 300 hjertestartere, blandt dem Katrine Saaby med sin søn Gustav der samlede ind ved Øl-
stykke.  Foto: Kristian Brasen/Hjerteforeningen

En annonce i APPEN-DIX
er et godt blikfang
Kontakt annonceekspedition
Henriette Knudsen, tlf. 48 71 10 24
E-mail: annoncer@dck.dk



Læs mere på
ferieforalle.dk

Ferie for Alle er danskernes foretrukne inspirationskilde, når den 
næste ferie skal planlægges. Ferie er kvaltietstid for én, for to 
og for hele familien – og på Skandinaviens største feriemesse 
får du masser af tid for pengene. 1000+ udstillere står klar med 
inspiration og vejledning om alt fra campingudstyr til eksotiske 
destinationer.

Ferie for Alle – hele verden ét sted.

Tid til at være  
sammen 

Ferien starter på Skandinaviens  
største feriemesse

MCH Messecenter Herning | Vardevej 1 | DK-7400 Herning | +45 9926 9926 | mch.dk

21.-23. februar 2020
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Ordinær generalforsamling 
DCK kreds Øst

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i DCK kreds Øst.

Generalforsamlingen afholdes:
Lørdag den 14. marts klokken 10.00

Skamstrup Forsamlingshus, Skamstrupvej 77, 4440 Mørkøv

Der er adgang fra klokken 9.00, hvor der også serveres morgenmad for deltagerne.
Der er ikke krav om tilmelding til morgenmad, men det vil være en hjælp, hvis de der ved,
at de deltager i generalforsmlingen, men som ikke kommer til stævne, skriver til sjael-
land@dck.dk , for at hjælpe os med, hvor meget morgenmad vi skal købe. 

KREDS ØST



Dagorden ifølge vedtægterne
:
1. Valg af dirigent

2. Landsstyrelsens beretning for 2019 ved Kaj Rasmussen

3. Årsberetning ved kredsformanden

4. Landskassens regnskab 2019 ved Ellen Dargis

5. Kredsens regnskab ved kassereren.

6. Budgetrevision og budget

7. Fastsættelse af kontingent
Kontingentet foreslås uændret

8. Indkomne forslag.
Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være indsendt 
på mail til sjaelland@dck.dk  senest lørdag den  7. marts.

9. Valg
a. Kredsformand lige år. På valg er Martin Serup, som modtager genvalg
b. Kasserer på ulige år, men der skal vælges ny kasserer for 1 år, 

da Hanne Leth ønsker at fratræde. 
Vores regnskabskyndige medlem 5467 Dorte Larsen ønsker at stille op.

c. Bestyrelsesmedlemmer. 2 medlemmer i ulige år og 1 medlem i lige år.
På valg er Peder Roed som modtager genvalg

d.1. suppleant hvert år.
På valg er Ole Thomsen som modtager genvalg

e. 2. suppleant hvert år.
På valg er Flemming Bøgvad som modtager genvalg.
f. 2 revisorer hvert år 

Posterne er vakante, da det er nye poster i forbindelse med den nye struktur.
g. 1 revisorsuppleant hvert år
Posten er vakant.

10. Eventuelt

I forbindelse med generalforsamlingen vil der blive afholdt et stævne med spisning og
dans. (Se side
Se nærmere i stævnekalenderen.

På bestyrelsens vegne 
Martin Serup

KREDS ØST
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Kreds Vest indkalder til

Ordinær Kredsgeneralforsamling
Lørdag d. 7. marts 2020

Cafeteriakroen Langebjergvej 1, 7362 Hampen

Så er det tid for den 1. ordinære general-
forsamling i kreds Vests historie. Det skal
gerne fejres med maner, så derfor vil vi
opfordre flest muligt af kredsens med-
lemmer til at komme og gøre deres ind-
flydelse gældende.

Som vanligt afholdes der et stævne i for-
bindelse hermed fra d. 6. - 8. marts 2020.
Der er som altid mulighed for at komme
dagen før. 

Fredag d. 6. marts: Ankomst
Kl. 19.45 Standerhejsning med efterføl-
gende Happy Hour.

Lørdag d. 7. marts:
Kl. 09.00 Dørene åbnes til morgenkaffe
med et rundstykke, rugbrød, ost, marme-
lade, pålæg og kaffe/te.
Kl. 10.00 Generalforsamlingen starter
med følgende dagsorden efter vedtæg-
tens § 7 (med et par små ændringer):

1. Valg af dirigent.
2. Kredsformanden afgiver kredsbesty-

relsens årsberetning og tidligere
landsformanden afgiver LS beretning.

3. Kredskassereren fremlægger års-
regnskabet og tidligere landskassere-
ren fremlægger årsregnskab for DCK.

KREDS VEST
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4. Fremlæggelse af budget.

5. Fastsættelse af kontingent

6. Indkomne forslag.

7. Valg af kredsformand i lige år og
kredskasserer i ulige år

8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer i
ulige år og 1 medlem i lige år.

9. Valg af 1. og 2. suppleant til kredsbe-
styrelsen (hvert år).

10. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsup-
pleant (hvert år).

11. Eventuelt.

Da vi nu har ”arvet” dagsordenen fra LS,
skaber det lidt uorden i de valgperioder
medlemmerne i bestyrelsen er valgt ind
på. Det betyder at formanden skal væl-
ges igen og kassereren kun for 1 år.

Det er blevet besluttet at der ikke afhol-
des LGF i år. Det betyder så at Kaj og
Ellen kommer til Østs og Vests ordinære
KGF og fremlægger beretning og regn-
skab for DCK 2019.

Forslag til KGF skal være kredsforman-
den i hænde senest lørdag d. 22. februar
2020. Forslagenes fulde ordlyd vil i skrift-
lig form være til medlemmers disposi-
tion på KGF.

Under KGF vil jubilarer blive hædret,
samt udlevering af pins for point.
Kl. 18.00 Dørene åbnes til festaften.
Kl. 18.30 Esben vil igen i år servere en
fantastisk festmenu for os.
Efter middagen vil der være mulighed for
at få rystet maden på plads ved dans.
Kl. 23.00 Godnat og tak for i dag.

Søndag. d. 8. marts:
Kl. 10.00 Standerstrygning samt tak for
denne gang.

Priser:
2 personer, 2 * overnatning, strøm 
til ladere, morgenmad + festmiddag
kr. 585,-
1 person, 2 * overnatning, strøm 
til ladere, morgenmad + festmiddag 
kr. 335,-
Aftensmad fredag: Koster kr. 75,- pr. per-
son (flæskesteg med det hele).
Overnatning øvrige dage: 
Det koster kr. 50,- pr. døgn (afregnes di-
rekte med cafeteriakroen).

Morgenmad lørdag:
Det koster kr. 32,- pr. person for dem,
som kommer kørende til KGF om lørda-
gen og gerne vil have morgenmad. Be-
tales ved ankomst.

Betaling: Online ved tilmelding.
Tilmeldingsfrist: 
Senest d. 19. februar 2020.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke
kan gøres ansvarlig for skader på mate-
riel eller personer, der måtte opstå i for-
bindelse med eller i tilknytning til et af
klubben planlagt og afviklet arrange-
ment.

Ret til ændringer forbeholdes.

På kredsens vegne
Kredsformand
Jan Erik Zimmermann

Har du/I spørgsmål, kan jeg kontaktes
på: Mobil: 2140 8244
Mail: me_the_zim@hotmail.com

KREDS VEST



Generalforsamlingsstævne
Kreds Øst

13. marts til 15. marts.

12

Selv om vi har fået ny struktur, er det jo ikke
alt som skal ændres.
Og noget af det som absolut ikke skal æn-
dres, er traditionen med at forene general-
forsamlingerne med hygge, god mad og
dans og en lille en til halsen.

Der afholdes derfor generalforsam-
lingstævne fredag den 13. marts til
søndag den 15. marts.

Skamstrup Camping
Grydebjergvej 32
4440 Mørkøv

Program for stævnet
Fredag den 13. marts:
Kl. 19.00: Standerhejsning
Derefter fredagsbar til klokken 22.30

Lørdag den 14. marts:
Kl. 9.00: Dørene åbnes til generalforsam-
lingen klokken 10.00 i Skamstrup Forsam-
lingshus. Der er morgenmad mellem 9.00 og
10.00

Kl. 18.30: Festmiddag i Skamstrup forsam-
lingshus.
Dørene åbnes klokken 18.00.

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

KREDS ØST
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Menuen er som følger:

FORRET:
Tunmousse anrettet på fad. Hertil dressing
og brød.

BUFFET:
LUNE RETTER:
Nakkefilet med BBQ marinade
Ovnstegt kalvecuvette 
Græske frikadeller.
Pestokartofler 
KOLDE RETTER:
Kold tapas tærte 
Årstidens blad salat
klassisk kold kartoffelsalat 
Dressing og brød

DESSERT:
Tapas, Jordbærtrifli med vaniliecreme

Man skal selv medbringe service til festmid-
dagen

Derefter spiller Funtex op til dans.
Mange kender Funtex fra festen til den sid-
ste ekstraordinære landsgeneralforsamling.
Det er duoen med sloganet:
Sammen når vi bunden.
Duoen består af DCK medlemmet Rene
Schmidt på guitar og sang samt Niels Balle
på keyboard.

Prisen for deltagelse i stævnet 
med festmiddag er 
160 kroner pr. person

Prisen for deltagelse i stævnet 
uden festmiddag er:
10 kroner pr. person.

Overnatning afregnes direkte med Skam-
strup camping.

Sidste tilmeldingsfrist er søndag den 1.
marts.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen for Kreds Øst.

CARAVANBLADET

KREDS ØST
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Kære medlemmer i Dansk Caravan Klub.
Kreds Øst’ påsketur går i år til dejlige Lol-
land. Nærmere bestemt til Kragenæs, der
ligger på den nordlige kyst i det vestlige Lol-
land tæt ved øerne Femø, Fejø og Askø i
Smålandshavet. Den dejlige beliggenhed vil
vi bruge som springbræt for en “ø – hoppe-
tur”. Flere medlemmer har tidligere tilken-
degivet interesse for at besøge de danske
øer, så i år har du chancen for at få nogle
gode “trofæer” i dit ø – pas.  Hvis du har mu-
lighed for det, så tag cyklen med. 

Ud over “ø – hoppeturen”, vil der være tur i
egne biler til Danmarks seneste tunnelpro-

jekt, Femern – forbindelsen. Vi skal se byg-
geriet i det tidlige stadie, ligesom der vil
være “foredrag” om generelle forhold ved
Femern.

Tæt på Kragenæs ligger “Lollands Stone-
henge” – “Dodekalitten”. Dodekalit er græsk
og betyder 12 sten. Skulpturen er med sine
9 meter høje, 45 tons tunge granitsøjler, hvor
der øverst er udhugget hoveder, et impone-
rende kunstværk, der symboliserer storhed,
skønhed, nærhed, folkevandring og bofast-
hed, fortid, nutid og fremtid, beliggende
smukt og højt i de “lollandske alper”, hvorfra
der er en smuk udsigt over smålandshavet. 

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

KREDS ØST

Dansk Caravan Klub Øst

Påske 2020 
ø hoppetur

PROGRAM
Campingpladsen er Kragenæs Marina Lystcamp, Kragenæsvej 84, 4943 Lolland.
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Stemningsfuldt og dansk når det er bedst! 

Turen dertil foregår til fods en aftenstund,
når solfaldstimen gør oplevelsen smukkest.

Der skal selvfølgelig også være plads til
“hygge”. Vi har bestilt stegt flæsk og persil-
lesovs i havnens kro – “Kong Neptun”. Der-
udover skal vi naturligvis også spise
påskefrokost, hvis vejret er dertil, så bliver
det udendørs ved langborde. 
De dage, hvor vejret tillader det, og du har
lyst, så er der fællesspisning i det fri. Til de
annoncerede “Happy Hours” medbringer du
selv drikkevarer.  

Lørdag den 4. april
Kl. 12.00 Ankomst. Hvis du ankommer tid-

ligere eller afrejser senere skal
du selv klare betalingen for disse
døgn med campingpladsen.
Helt særlig pris for ekstra døgn
på 155 kr. / døgn.

Kl. 16.00 Standerhejsning
Kl. 18.00 Fællesspisning

Søndag den 5. april
Kl. 13.00 Stegt flæsk med persillesovs i

“Kong Neptun”
Mandag den 6. april
Kl. 09.25 Tur til Femø – Havnen i Kragenæs 
Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

Tirsdag den 7. april
Kl. 10.30 Tur til Rødby-Femern forbindelsen
Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

Onsdag den 8. april
Kl. 10.25 Tur til Askø – vi skal køre i egne

biler/cykle til Bandholm, hvorfra
færgen sejler.

Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

CARAVANBLADET

KREDS ØST

Torsdag den 9. april
Kl. 09.50 Tur Fejø – fra havnen i Kragenæs 
Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

Fredag den 10. april
Kl. 10.00 Æg - kastning og mønstring. Der

er præmie til det flottest malede
æg og til det stærkeste.

Kl. 13.00 Påskefrokost

Lørdag den 11. april, kl. 10.00
Standernedhaling

Pris for at være med – en enhed 
og 2 voksne. 1.500 kr. 
Pris for at være med – en enhed 
og en voksen. 1.200 kr. 
Barn, under 12 år 315 kr.
Barn, over 12 år 455 kr.
Ekstra voksen 655 kr.
Hund 70 kr.

Betalingen dækker campingafgifter, strøm, fri
wifi og middag i “Kong Neptun”(drikkevarer er
for egen regning) og tur til Femern udstillin-
gen. Færgebilletter til øerne indgår ikke. 
Færge til Femø: 70 kr. t/r / voksen og 15 kr. /
barn / 10 kr / cykel
Færge til Fejø: 45 kr. t/r / voksen. 15 kr. / barn
/ 10 kr / cykel
Færge til Askø: 45 kr. t/r / voksen. 15 kr. /
barn / 10 kr./ cykel 
Du booker samtidig med tilmeldingen de
færgebilletter, som du skal bruge. Eventuel
billet til cyklen køber du/I i forbindelse med
overfarten. 

Det kan lade sig gøre at leje cykler på øerne
tlf på Femø 54715009 / Fejø tlf. 61 60 58 99.
At leje en cykel koster ca. 25 kr. / time eller
50 kr. / dag.  

Seneste tilmelding: 25. marts 2020.

Med venlig hilsen 
Anette, Leif, Lisbeth og Kaj 
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I år går DCK Øst’ pinsetur til “Solskinsbyen”
Skælskør i det vestlige Sjælland. Skælskør, der
kan dateres tilbage til 1231, er beliggende
smukt ved Skælskør Fjord, der munder ud i
Storebælt. Byen har ca. 6.000 indbyggere. Ved
kommunalreformen i 2005 blev den tidligere
Skælskør kommune, ca. 550 km2 med øerne
Agersø og Omø, en del af Slagelse Kommune. 

Skælskør er bestemt et besøg værd. Der fin-
des et rigt kulturliv, en seværdig gammel
bydel, et bryggeri, et hyggeligt havnemiljø,

og ikke mindst så findes der i området om-
kring Skælskør en meget smuk natur, et rigt
fugleliv og flere flotte, historiske, herregårde
og godser.

Vi skal nå så meget som muligt. Vi skal spise
sammen, på bustur med en veteranbus i lo-
kalområdet, hvor der bliver fortalt om det, vi
ser. Der er tid til bytur og kaffe på havnen. Vi
har fokus på hyggen!. Turen med veteranbus
er tilvalg, og den arrangeres kun, hvis mindst
30 personer deltager. 

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

KREDS ØST

Dansk Caravan Klub Øst

Pinsetur 2020
På Skælskør Camping, Kildehusvej 1, 4230 Skælskør 
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Program: 
Fredag den 29. maj 
Ankomst til pladsen fra kl. 12.00.
Kl. 16.00 Standerhejsning

Lørdag den 30. maj 
Kl. 10.00 Besøg eventuelt byen og havnen 
Kl. 18.00 – ? Middag i campingpladsens
hyggelige “restaurant” 

Søndag den 31. maj
Kl. 12.00 – 13.30 Bustur i lokalområdet
med veteranbus
Kl. 1400 – ? Fællesspisning i det grønne på
campingpladsen

Mandag den 1. juni
Kl. 10.00 Standernedhaling 

Prisen på 740 kr. dækker en enhed i 3 døgn
inklusive strøm / to voksne inklusive middag
i pladsens “restaurant”/ på terrassen (Hus-
mandskost med dessert) Drikkevarer er for
egen regning. 

Tur i veteranbus 120 kr. / voksen. 

Seneste tilmelding 1. maj 2020. 
Ret til ændringer i programmet forbeholdes. 

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Med venlig hilsen
DCK 2310 Lisbeth og Kaj

CARAVANBLADET

KREDS ØST

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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Sommersang på plænen som vi introduce-
rede sidste år, viste sig at være en stor suc-
cés. Mere end 100 personer deltog i
festlighederne. Hvis I lover at komme, så tør
vi godt prøve en gang mere. På opfordring
har vi også i år inviteret Kurt Bo til at under-

holde. Kurt Bo er, til orientering for dem der
ikke ved det, en underholdende og særde-
les velspillende professionel musiker, der
har en fortid i blandt andet orkestret “Sir
Henry and his butlers”.

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

Sommersang 
på plænen i Skamstrup

14. – 16. august 2020

KREDS ØST
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Prisen for at være med er sat til 300 kr. /
enhed (to voksne, børn er gratis) enlige 150
kr.  Prisen dækker god underholdning, mor-
genbrød (lille franskbrød) lørdag, grillpølser
lørdag middag og biksemad lørdag aften.   

Campinggebyr og evt. el afregnes direkte
med pladsen. 

Tilmelding til arrangementet senest den 10.
august 2020.

Program.
Fredag den 14. august
kl. 17.00 Standerhejsning
kl. 19.00 Baren er åben
kl. 20.00 Kaffe i klubhuset 

- egen foranstaltning
kl. 23.00 Baren lukker

Lørdag den 15.  august
kl. 08.00 Morgenbrød kan afhentes 

i klubhuset
Kl. 10.00 Baren åbner

Fiskedammen for de yngste 
åbner kl. 1230. 
Grillen er klar kl. 14.30.
Kurt Bo spiller populær musik 
til kl. ca. 1630.

kl. 19.00 Kurt Bo spiller dansemusik 
til kl. ca. 2200

kl. 23.00 Baren lukker

Søndag den 16. august
kl. 10.00 Der ryddes op i baren 

– salg af evt. rester – for dem, 
der ikke lige skal ud at køre
Standernedhaling kl. 11.00

Medbring selv – din egen stol 
samt service og bestik til grill og biks. 

I baren kan du købe:Fadøl, rødvin, hvidvin,
rosévin og sodavand – enhedspris 10,- kr. 
Popcorn 5 kr. 

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Med venlig hilsen
2310 Lisbeth og Kaj

CARAVANBLADET

KREDS ØST
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PROGRAM:
Fredag: Indkørsel efter kl. 14.00, 

bedes overholdt.

Lørdag: 
Kl. 07.30 Morgenbrød, hentes ved den 

vogn hvor der er et gult skilt 
med BRØD.   

Kl. 08.30 Standerhejsning.
Kl. 09.00 Manøvrekørsel

Søndag: Kl. 9.00 Diplomkørsel. 

Tidspunkt for standernedhaling meddeles
umiddelbart efter sidste diplomkørsel.

Der er ikke strøm og vand på pladsen. Toi-
lettet kan, hvis det er åbent, tømmes på of-
fentligt toilet ved parkeringspladsen. Det
enkelte medlem er selv ansvarlig for, at ef-
terlade toilettet uden spor af tømningen.
Mere info herom ved standerhejsning.                     

HUSK: Tag affald med hjem.
Det er meget vigtigt, der ikke puttes affald i

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

KREDS ØST

Manøvrestævne
i Tisvildeleje

30. okt.- 1. nov. 2020
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de skraldespande der er på området, så alt
affald skal tages med hjem. Generator er
kun til nødstrøm og kun mens der er ma-
nøvrekørsel på banen.

OBS. Stævnegebyret går til dels morgen-
brød, kørediplomer, mærker til diplomer, vin-
gave for lån af campingvogn(e) til BIJE,
brændstof mv til afhentning af cv.- og trai-
ler. Batterier til afmærknings lamper. Marke-
rings bånd. Dette er blot nogle af de udgifter
der er. Flere forespørger hvert år hvad stæv-
negebyret går til. Der er faktisk mange ud-
gifter kan I se.

Stævnegebyret er 130 kr. pr. enhed som be-
tales ved tilmelding inden den 20. oktober
2020

Diplomkørsel 75 kr og 
evt. omkørsel 25kr. 
betales på stævnet.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

God weekend.

Med venlig hilsen 
på vegne af manøvreteamet
Pia Svitzer Andersen tlf. 20 95 42 83.

PS: Ret til ændringer forbeholdes. 

CARAVANBLADET

KREDS ØST
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Der tages forbehold for små ændringer
(max 20 enheder af hensyn til fælles
Påskefrokost).

Onsdag d. 8 april:
Ankomst: 
Kl. 16:00 Happy Hour.  (medbring glas)

Torsdag d. 9 april:
Kl. 10:00 Standerhejsning og orientering.
Kl. 11:00 Kørsel i egne biler til besøg ved
Kammerslusen, hvor der efter en gå tur på
diget og ved slusen, vil blive serveret en lille
forfriskning – vi er jo kørende.     (Infomate-
riale ved ankomst)
- Eftermiddagen på egen hånd – besøg evt.
Domkirken.         (Infomateriale ved ankomst)
Kl.   18:00   Bliver der serveret specialiteten
”Solæg” med 1 øl eller 1 vand.    (der skal
køres bil)
Kl. 19:00 / 19:30 Afgang til byen - med mu-
lighed for P plads ved 
Føtex / Kvickly for Dem 
der ønsker at køre i bil 
(ca. 1,5 – 2 km.).   

Kl. 20:00 Mødested ved  ”Weis Stue” på
Torvet, hvorfra Vægterne tager os med på
en ”guidet” tur gennem dele af den gamle
by, krydret med flere spændende historier.

Fredag d. 10 april:
Kl. 10:00 Afgang i egne biler til Vester Ved-
sted og med traktorbus til Mandø. (45 min.)
Guidet rundtur på Mandø (ca. 1 time).
Platte på Restaurant Mandø (drikkevarer for
egen regning)
• varm fiskefilet med tilbehør.
• hjemmelavede frikadeller med rødkål.
• hamburgryg med italiensk salat.
Kl. 15:00 Retur med traktorbus til Vester
Vedsted.
Kl. 16:30 Happy Hour.  (medbring glas)

Lørdag d. 11 april:
Formiddagen på egen hånd – ca. 1.5 – 2 km.
ind til byen.
Kl. 12:00 Påskefrokost 
i fællesstuen, sammen 
med pladsens øvrige 

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

DCK kreds Vest afholder

Påsketræf 
Ribe Camping, Farupvej 2, 6760 Ribe

KREDS VEST
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gæster, frokosten vil være med sild + smø-
rebrød ad libitum (drikkevarer skal købes) –
der vil være musikalsk underholdning under
påskefrokosten af Klaus med sin hustru
(Klaus kendt fra Klaus og Servants). 

Søndag d. 12 april:
Kl.  9:30 Afgang til Vester Vedsted til en
stor oplevelse i Vadehavscentret.
Kl. 14:00/14:30 For Dem der ønsker det -
Gåtur til byen (evt. parkering ved Føtex /
Kvickly), turen går ind i byen og langs åen og
forbi Stormflodssøjlen, med videre gåtur til
Riberhus Slotsbanke, hvorefter gåturen til P
plads / campingplads går gennem nogle af
Ribes smukke gamle gader.
Kl. 18:30 Fællesspisning – med egen med-
bragt mad og drikkevarer. (lokale reserveret) 

Mandag d. 13 april:
Kl. 9:30 Standerstrygning – med tak for
denne gang.
Der vil her være mulighed for indkøbstur til
Süder Lügum, hvortil der er ca. 50 km.
(grænsebutikkerne har lukket Lang fredag)

Prisen for disse oplevelser - diverse Happy
Hour, Solæg, ”Guidet” byvandring med væg-
terne, besøg i Domkirken, Mandø med gui-
det rundvisning, besøget på Restaurant
Mandø med spisning, adgang til Vadehavs-
centret, Påskefrokost med underholdning,
en lille forfriskning ved Kammerslusen m.m.
Pris pr. enhed (2 personer) Kr. 910,- 
(enlige kr. 455,-)
Campingafgiften er for de 5 dage (træfpe-
rioden) afregnes direkte med pladsen.
Pris kr. 1110,- + el kr. 185,- pr. enhed
(2 personer) 
Kr. 824,- + el  kr. 185,- (1 person)
Ønsker man at komme før og/eller blive
efter – gælder døgnprisen  fra 6 april til 17
april.

Tilmelding på nettet senest d. 30. marts –
følg med på hjemmesiden!

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

DCK 2560
Anni og Wagn Tornbo

DCK 699
Janne Kroman 

CARAVANBLADET

KREDS VEST
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SØNDAG d. 17. maj
kl. 16.00 Standerhejsning og orientering

Happy hour(medbring selv glas)
Evt. langbord med eget mad

MANDAG d. 18. maj
kl. 10.15 Vestervig Kirke, Klostergaden 1,

7770 Vestervig med guide
kl. 11.00 Beeshus, gl. kirkegård, Kloster

Mølle med guide
kl. 12.15 Lodbjerg Fyr, Lodbjergvej 33,

7770 Vestervig med guide. M e d -
bragt mad nydes i det gl. nyre -
noverede hønsehus eller i det fri.

kl. 14.30 Bonbonmuseet, Hedegårdsvej 5,
7755 Bedsted. Her nydes kaffe og
kage og ejeren fortæller.

kl. 18.30 Fællesspisning med eget mad
TIRSDAG, d. 19. maj
Dagen er til fri disposition. Vi kan evt. cycle
en tur eller ???

ONSDAG, d. 20. maj
kl. 10.30 Thisted Lilleby, Plantagevej 20,

7700 Thisted med guide
kl. 12.00 FROKOSTPAUSE på egen hånd
kl. 14.00 Thisted Bryghus, Brygerivej 10,

7700 Thisted. Rundvisning og øl-
smagning med 6-7 forskellige øl.

kl. 18.30 Fællesspisning med eget mad i 
Grillhytten

TORSDAG, d. 21. maj
Dagen er til fri disposition

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

KREDS VEST

DCK VEST 

TRÆF THY
Den 17.- 24. maj 2020
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FREDAG, d. 22. maj
kl. 10.30 Isbjerget (56 m over havet og 

3900 ha) Hindingvej 45, 
7700 Thisted. 
Frokost på egen hånd

kl. 13.30 Hanstholm Fyr, Tornvej 7-23,
7730 Hanstholm mødes vi med
vores guide, som fortæller om 
Hanstholm m.m. Varighed ca. 
2 timer.

kl 18.30 Happy hour og fællesspisning

LØRDAG, d. 23. maj
Dagen er til fri disposition. Cycle,
konkurrencer, hygge

kl. 18.30 Kokkene Hanne og Finn laver
varm mad. Egne drikkevarer

SØNDAG, d. 24. maj
kl. 10.00 Standerstrygning

FARVEL og TAK for denne gang!

Pris p.p. kr. 240,- til de nævnte 
arrangementer 
- pris pr. par kr. 480,-
børn under 14 år gratis- afregnes place to
book

Tilmelding senest søndag d. 3. maj 2020

Overnatning afregnes direkte på camping-
pladsen kr. 60,- pr person pr døgn.

El kr. 20,- pr. vogn pr dag.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Ret til ændring forbeholdes

Stævneledere
Hanne Møller og Finn Olesen DCK 2728
Tlf. 61 22 44 22 og 21 20 19 83

CARAVANBLADET

KREDS VEST
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PRESSEMEDDELSE

APPEN-DIX NR. 1 - 2020

Otte messehaller fyldt med alt, hvad hjertet
kan begære. Igen i år samles hele camping-
branchen i MCH Messecenter Herning, hvor
både garvede campister, udelivsentusiaster
og debutanter på campingpladsen kan op-
leve alle de kendte mærker og nyeste pro-
dukter på Ferie for Alle. Det er den største
udstilling af campingvogne, autocampere og
telte i Danmark, hvor man også kan se nyhe-
der indenfor tilbehør og gå på opdagelse
blandt campingpladser i både ind- og udland. 

Sidste år åbnede markedspladsen på Ferie
for Alle, og den nye handelshal blev taget så
godt i mod, at man i år har valgt at udvide
konceptet. Den ikoniske runde Hal B bliver
fyldt helt op med udstillere og gode tilbud,
specielt indenfor campingudstyr. Resten af
messen byder på et bredt udvalg af spiseste-
der, stort legeområde og mange små oaser,
så der er grobund for mange hyggelige timer
med masser af inspiration til campingferien.

Europæisk stjerne til Herning
Hos Adria ser man frem til at udstille på
Ferie for Alle, hvor en af de store højde-
punkter bliver den store 2020-nyhed Adria
Astella. Med sit markante design og store
udvalg af luksusfornødenheder er Astella-
serien braget ind på det europæiske mar-
ked med stor succes, og i Danmark har
interessen også været enorm. 

Flere Danmarkspremierer
Der er masser af nyheder på standene i
campinghallerne på Ferie på Alle. I år kan
feriemessen blandt andet præsentere det
største antal autocampere nogensinde. I
Hal J3 kan de besøgende opleve en va-
skeægte Danmarkspremiere, når Hymer
præsenterer deres campervan Hymer
Free S 600. Modellen er bygget på et Mer-
cedes chassis, der giver alle de funktioner
og den komfort, man kender fra bilmodel-
lerne af samme navn. 

Danmarkspremierer og nyheder på Ferie for Alle
Ferie for Alle er et mekka for campister, hvor det nyeste indenfor 

campingvogne, autocampere, tilbehør og overnatning, når Skandinaviens 
største feriemesse åbner dørene 21.-23. februar 2020.

når
y-
H

Foto: MCH/Lars Møller.



DCK STÆVNEKALENDER

Husk at besøge DCK's hjemmeside
- STÆVNEKALENDEREN
og se klubbens aktiviteter

Stævner i februar - maj 2020:

7. - 16. februar Camping Vinterstævne på DCK Skamstrup. Kreds Øst
21. - 23. februar Herning messe (Ferie for alle) Kreds Vest
6. -  8. marts Kredsgeneralforsamling. Kreds Vest. Hampen

13. - 15. marts Generalforsamlingsstævne. Kreds Øst 
Generalforsamlingen er den 14. marts.

27. - 29. marts Hobbystævne på DCK Skamstrup. Kreds Øst
4. - 13. april Påskestævne på Kragenæs med ø hop til Femø, 

Fejø og Askø. Kreds Øst 
8. - 13. april Oplevelsesstævne (påsketræf). Ribe. Kreds Vest
8. - 10. maj MMM Motion, Mad og Musik. Skamstrup Camping, Mørkøv

15. - 17. maj Loppemarked på DCK Skamstrup. Kreds Øst
18. - 24. maj Thy-træf. Kreds Vest
21. - 24. maj Kr. Himmelfarts stævne på Ore Strand. Kreds Øst 
29. maj - 1. juni DNS pinse træf 50 år Sverige Kreds Vest
29. maj - 1. juni Massey-Ferguson, Juelsminde. Kreds Vest
29. maj - 1. juni Pinsestævne. Pinsestævne. Skælskør.
29. maj - 1. juni Pinsetræf (DA/TY). 

Bad Segeberg. Dansk / Tysk




